
白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-

东星小区南区 4幢、5幢、6 幢劳务分包

招标公告

现拟对我公司涉及的部分工程材料进行采购，现将有关事宜公告

如下：

一、项目基本情况

项目名称：白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-东星

小区南区 4幢、5幢、6 幢劳务分包

采购单位：甘肃港运建设工程有限公司

采购预算：

1.最高限价：3503259.43 （含税））

大写：叁佰伍拾万零叁仟贰佰伍拾玖元肆角叁分 仟捌佰

分（人 2.采购内容：本次招标劳务分包具体见招标工程量清单（内

容、数量）

工期：2024 年 12 月 日--2024 年 12 月 日

总工期：2025 年 1月 25 日-2025 年 3 月 24 日 40 日历天

二、供应商资格要求

1.提供年检合格的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码

证等证件的副本或具有统一社会信用代码的营业执照副本（复印件加

盖鲜章）；



2.法定代表人资格证明（原件）和法人授权函（原件）（法定

代表人参与招标时不提供法人授权函）；

3.提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明；

4.提供 2022 年度（或 2023 年度）财务审计报告（新成立公司

提供银行资信证明）及投标截止日期前 12个月内任意 1 个月依法缴

纳税收和社会保障金证明材料 (免税企业提供证明材料）（复印件加

盖鲜章）；

5.提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关证明

材料。

注：本条第 3-5 项实行承诺制，供应商在投标（响应）时，按

照规定提供《资格条件承诺函》（格式见附件），无需提交上述证明

材料。采购人有权在签订政府采购合同前要求中标（成交）供应商提

供证明材料，以核实供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循诚实

信用原则，不得作出虚假承诺。供应商承诺不实的，属于“提供虚假

材料谋取中标、成交”的违法行为，采购人将依照相关法律法规追究

相应责任。

若供应商在投标（响应）时提供了符合规定的证明材料，但未

提供承诺函的不视为无效投标（响应）。

三、供应商需提供以下资料

1.营业执照

2.法人身份证明及授权委托书



3.响应函

4.其他资格要求审查资料

5、投标单位认为需要提供的其他资料

四、供应商报名

请有意向的供应商持本邀请函回执（对本邀请函加盖公章）、营

业执照（复印件）、劳务资质（复印件）、法定代表人身份证明及授

权委托书(附法定代表人身份证复印件正反面及委托代理人身份证复

印件正反面)，以上一式两份于 2025 年 1 月 22 日 10：00 至 2025 年

1 月 22 日 18：00 前递交至甘肃港运建设工程有限公司报名。

五、响应文件的递交

1.响应文件（一正一副）递交的截止时间为 2025 年 1 月 23 日上

午 11：00 时，地点为：白银盛银资产运营集团有限公司 5 楼会议室。

（如有变动另行通知）。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人将不予受

理。

六、评标办法（综合评分法）

1、价格分：50 分

1.1 在价格评分时，满足招标人需求且投标价格最低的投标报价

为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列

公式计算：

报价得分＝（评标基准价/投标报价）×50%×100（四舍五入后

保留小数点后两位）。



2、商务分：20 分

2.1 目录清晰便于检索、商务技术条例清楚内容完整齐全、语言

表述清楚文字错误较少、提供的图片清晰可辩、盖章规范清楚、评分

要求提供的材料针对性强不提供无关材料等方面综合打分：完全达到

以上 5 点要求得 20分，每一项达不到扣 4分，扣完为止。

3、技术分：30 分

3.1 工程质量保证措施（6 分），措施完全满足施工需要得 6 分，

措施不完整或针对性不强的，酌情扣分，扣完为止。

3.2.安全生产保证措施（4分），措施完全满足施工需要得 4 分，

措施不完整或针对性不强的，酌情扣分，扣完为止。

3.3 文明施工保证措施（4 分），措施完全满足施工需要得 4 分，

措施不完整或针对性不强的，酌情扣分，扣完为止。

3.4 工程质量保修方案（4 分），方案完全满足需要得 4 分，

方案不完整或针对性不强的，酌情扣分，扣完为止。

3.5 施工进度计划（3 分），计划完全满足施工需要得 3 分，满

足施工需要得 1 分，不满足施工需要不得分。

3.6 劳动力资源计划（3 分），计划完全满足施工需要得 3 分，

满足施工需要得 1分，不满足施工需要不得分。

3.7 周转料投入计划（3 分），计划完全满足施工需要得 3 分，

满足施工需要得 1分，不满足施工需要不得分。

3.8 工器具投入计划（3 分），计划完全满足施工需要得 3 分，

满足施工需要得 1分，不满足施工需要不得分。



七、招标文件获取方式

时间：2025 年 01 月 20日 18:00：00 至 2025 年 01 月 22 日

23:59:59。

地 点 ：甘肃经济信息网（https://www.gsei.com.cn/）

方式：在“甘肃经济信息网（https://www.gsei.com.cn/）”对

应甘肃招标页面中“公开招标”中找到对应采购项目公告免费查看采

购文件。

八、联系方式

采购单位：甘肃港运建设工程有限公司

联系人：郝文辉

联系电话：18034669559

甘肃港运建设工程有限公司

2025 年 1月 20 日



响应函

致：甘肃港运建设工程有限公司

我公司已收到贵单位的采购邀请函，我单位经认真准备，决定响应本次采购。

我方愿承担该项目的采购和售后服务，履行邀请函中对响应单位要求应承担的责

任和义务。我方郑重做出如下声明：

1.我方完全按规定履行责任和义务，并同意本项目之其他规定。

2.我方已详细审查邀请函全部内容，无其他不明事项。

3.我方同意提供贵方可能要求的与响应有关的任何证据资料。

4.如果我方响应，我方将按要求签订、履行合同，承担责任、义务。

5.我方同意所递交的响应文件在 30 天的响应有效期内有效，在此期间我方

将受此约束。

供应商单位：（盖公章）

年 月 日



法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件：

注：本证明书投标人必须提供。此处所述“法定代表人”，须与投标申请人的“营

业执照”上的内容一致。



法人授权委托书

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）响应文件、签订合同和

处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

供应商单位： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月

法定代表人身份复印件：

授权人身份证复印件：



报价表

项目名称

合同履行期限

报价金额（元）

大写： （￥： ）

供应商盖章： 法定代表人或委托代理人（签字或盖

章）



资格条件承诺函

致甘肃港运建设工程有限公司：

供应商名称（自然人姓名）：

统一社会信用代码（身份证号码）：

法定代表人（负责人）：

联系地址和电话：

我方 （供应商名称） 郑重承诺，我方符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条第一款第（二）项、第（三）项、第（四）项、第（五）项规定的

条件：

1.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我方对上述承诺的真实性负责，在签订政府采购合同前，应当接受采购人（采

购代理机构）的核查检验，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政

府采购法》规定的资格条件。如有虚假，愿意依法承担相应法律责任，并承担因此

所造成的一切损失。

特此承诺。

供应商名称（盖章）：

法定代表人（负责人）或被授权代表（签字或章）：

日期： 年 月 日

注：1.供应商须在投标（响应）文件中按此模板提供承诺函，未提供或未按规

定格式填写视为不具备招标（采购）文件中规定的资格要求，按无效投标（响应）

处理。

2、若供应商在投标（响应）时提供了符合规定的证明材料，但未提供承诺函

的不视为无效投标（响应）。



附件 1：

白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-东星小区南区 4幢、5

幢、6幢劳务分包工程量清单

序号 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

单价（含税） 合价（含税）

一 门窗工程

1 金属暖气罩
1.暖气罩材质:铝合金

百叶烤漆暖气罩
m2 74.70

2 窗帘轨

1.窗帘轨材质、规格:金

属

2.轨的数量:罗马杆

m 858.00

3 木质门带套

1.名称:成品套装门，含

所有五金件，包括门吸、

门锁等

2.门代号及洞口尺

寸:800*2000

樘 249.00

4 卫生间玻璃型材门

1.门代号及洞口尺寸:

卫生间型材门，含所有

五金件，包括门吸、门

锁等

2.门框或扇外围尺

寸:700*2000

樘 249.00

5
玻璃隔断玻璃型材

门

1.门代号及洞口尺寸:

玻璃隔断玻璃型材门，

含所有五金件，包括门

吸、门锁、纱帘等

2.门框或扇外围尺

寸:600*2000

樘 152.00

6 厨房玻璃推拉门

1.门代号及洞口尺寸:

厨房玻璃推拉门，含所

有五金件，包括门锁等

2.门框或扇外围尺

寸:1500*2200

樘 249.00

7 石材窗台板

1.窗台板材质、规格、

颜色:陶瓷地砖贴面，铝

制装饰条包角

m2 194.45



8 成品木门窗套

1.门窗代号及洞口尺

寸:1500*2200；

700*2000

2.门窗套展开宽

度:170mm

3.门窗套材料品种、规

格:木质哑口套

m 2639.40

9 窗台板

1.窗台板材质、规格、

颜色:陶瓷地砖贴面，铝

制装饰条包角

m2 90.43

二 墙面装饰工程

1 墙面喷刷涂料

1.部位:客厅及卧室墙

面

2.喷刷涂料部位:墙面

3.腻子种类:普通腻子

4.刮腻子要求:两遍

5.涂料品种、喷刷遍数:

白色乳胶二遍

m2 27188.84

三 天棚装饰工程

1 天棚喷刷涂料

1.喷刷涂料部位:天棚

2.腻子种类:普通腻子

3.刮腻子要求:两遍

4.涂料品种、喷刷遍数:

白色乳胶二遍

m2 9615.60

2 吊顶天棚

1.部位:卫生间

2.吊顶形式、吊杆规格、

高度:不上人

3.龙骨材料种类、规格、

中距:U 型轻钢龙骨

4.面层材料品种、规

格:300*300 铝扣板

m2 1915.86

四 措施项目

1 墙柱面脚手架 m2 5105.61

2 天棚脚手架 m2 1646.80

3 垂直运输 天 157.00

4 里脚手架 m2 22480.71

五 整个项目



1 吊顶天棚

1.龙骨材料种类、规

格:50 系列轻钢龙骨

2.基层材料种类、规

格:9m 厚双层石膏板

m2 192.80

2 天棚喷刷涂料

1.喷刷涂料部位:天棚

2.涂料品种、喷刷遍数:

白色无机乳胶漆刷白三

遍

m2 192.80

3 电梯门套包边
1、材料品种、规格、颜

色:大理石材门套
m2 15.68

4 金属字

1.基层类型:仿石材岩

板

2.镌字材料材质:金属

字，盛银宜家 LOGO

个 40.00

5 发光字

1.基层类型:仿石材岩

板

2.镌字材料材质:亚克

力发光字

个 80.00

6 单元门前装饰大字

1.基层类型:石材面

2.镌字材料材质:详见

设计图

个 80.00

7 配线

1.名称:管内穿线

2.配线形式:照明线路

3.型号:BV-3*2.5mm²

4.规格:2.5

5.材质:铜芯

6.配线部位:暗敷

m 108.80

8 配管

1.名称:塑料管

2.材质:PC

3.规格:DN20mm

4.配置形式:暗配

m 108.80

9 装饰灯

1.名称:筒灯 2.规

格:2.5 寸超薄明装，色

温 4500K

3.安装形式:明装

4.部位：过道

套 80.00

10 照明开关

1.名称:暗装单联单控

开关

2.规格:K8*86K11ZY16

3.安装方式:暗装，距地

1.3m

个 8.00



六 安装工程

1 给排水工程 按建筑面积报价 m2 13289.59

2 采暖工程 按建筑面积报价 m2 13289.59

3 电气工程 按建筑面积报价 m2 13289.59

七 合计


	法定代表人身份证明
	法人授权委托书
	报价表


